ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

___________          №  ______

О внесении изменений в распоряжение

Комитета по здравоохранению от 01.10.2019

№ 525-р

Внести в распоряжение Комитета по здравоохранению от 01.10.2019 № 525-р «Об

утверждении Административного регламента Комитета по здравоохранению

по предоставлению государственной услуги по предоставлению единовременных

компенсационных выплат медицинским работникам в возрасте до 50 лет, не имеющим

неисполненных финансовых обязательств по договору о целевом обучении, прибывшим

(переехавшим) на работу и заключившим трудовой договор с Санкт-Петербургским

государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Психиатрическая больница

№ 1 им. П.П. Кащенко», подведомственным Комитету по здравоохранению»

(далее – распоряжение от 01.10.2019 № 525-р)  следующие изменения:

 1. В наименовании распоряжения от 01.10.2019 № 525-р слова «в возрасте до 50

лет» исключить.

 2. В пункте 1 распоряжения от 01.10.2019 № 525-р слова «в возрасте до 50 лет»

исключить.

 3. В наименовании Административного регламента, утвержденного

распоряжением от 01.10.2019 № 525-р, и далее по тексту Административного регламента

и приложениях к нему слова «в возрасте до 50 лет» исключить.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

председателя Комитета по здравоохранению Гранатович О.В.

Председатель

Комитета по здравоохранению                                                                            Д.Г. Лисовец